
ハンドメイド業界YouTubeチャンネル

hiro hiro
chieko043
* Baby&Kids * Handmade
happyknittingmama/ハピママ
手芸部 hanaco [handicraft]
sapphirusビーズステッチ
Diy Soho手作り倉庫
Nelco neco /ネルコ ネコ
meetang &co.
Keiko Olsson Sewing Channel
モコタロウmocotarou
LiLi nana*
Crochet and Knitting Japan クロッシェジャパン
カミヤ先生の DIY!家具教室
ニコ編み Smiley Crochet
okoni5
うさんこチャンネル

466,000
324,000
315,000
244,000
232,000
225,000
225,000
222,000
194,000
177,000
150,000
147,000
142,000
128,000
116,000
113,000
102,000

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

くまみき/Kumamiki

2

626,000
JSK-koubou

1

1,040,000
madebyaya

3

582,000
登録者数

2021年
11月版



くまみき/Kumamiki

2

626,000
madebyaya

3

582,000

hiro hiro
chieko043
* Baby&Kids * Handmade
happyknittingmama/ハピママ
手芸部 hanaco [handicraft]
sapphirusビーズステッチ
Diy Soho手作り倉庫
Nelco neco /ネルコ ネコ
meetang &co.
Keiko Olsson Sewing Channel
モコタロウmocotarou
LiLi nana*
Crochet and Knitting Japan クロッシェジャパン
カミヤ先生の DIY!家具教室
ニコ編み Smiley Crochet
okoni5
うさんこチャンネル

466,000
324,000
315,000
244,000
232,000
225,000
225,000
222,000
194,000
177,000
150,000
147,000
142,000
128,000
116,000
113,000
102,000

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

JSK-koubou

1

1,040,000

ハンドメイド業界
YouTubeチャンネル

登録者数

2021年
11月版


