2021年 11月版

ハンドメイド業界 YouTubeチャンネル 登録者数ランキング



くまみき/Kumamiki **たた** 626,000



JSK-koubou 1,040,000



madebyaya 582,000

		₹ 登録者数
4	hiro hiro	466,000
5	chieko043	324,000
6	* Baby&Kids * Handmade	315,000
7	happyknittingmama/ハピママ	244,000
8	手芸部 hanaco [handicraft]	232,000
9	sapphirusビーズステッチ	225,000
10	Diy Soho手作り倉庫	225,000
11	Nelco neco/ネルコ ネコ	222,000
12	meetang &co.	194,000
13	Keiko Olsson Sewing Channel	177,000
14	モコタロウ mocotarou	150,000
15	LiLi nana*	147,000
16	Crochet and Knitting Japan クロッシェジャパン	142,000
17	カミヤ先生の DIY!家具教室	128,000
18	ニコ編み Smiley Crochet	116,000
19	okoni5	113,000
20	うさんこチャンネル	102,000

ハルルチャネル。

2021年 11月版

ハンドメイド業界 YouTubeチャンネル 登録 古数ランキング



1,040,000



くまみき/Kumamiki **£** 626,000



madebyaya

582,000

		⚠️登録者数
4	hiro hiro	466,000
5	chieko043	324,000
6	* Baby&Kids * Handmade	315,000
7	happyknittingmama/ハピママ	244,000
8	手芸部 hanaco [handicraft]	232,000
9	sapphirusビーズステッチ	225,000
10	Diy Soho手作り倉庫	225,000
11	Nelco neco/ネルコ ネコ	222,000
12	meetang &co.	194,000
13	Keiko Olsson Sewing Channel	177,000
14	モコタロウ mocotarou	150,000
15	LiLi nana*	147,000
16	Crochet and Knitting Japan クロッシェジャパン	142,000
17	カミヤ先生の DIY!家具教室	128,000
18	ニコ編み Smiley Crochet	116,000
19	okoni5	113,000
20	うさんこチャンネル	102,000